卫生部关于举办2006年世界卫生日纪念活动的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c80_323366.htm 卫生部关于举办2006

年世界卫生日纪念活动的通知(卫办国际发〔2006〕52号)各省

、自治区、直辖市卫生厅局，新疆生产建设兵团卫生局，卫

生部直属单位，各有关单位： 4月7日是世界卫生组织确定的

“世界卫生日”。这一天，世界各国都要举行纪念活动，以

唤起公众对特定卫生问题的认识。今年世界卫生日的主题为

“卫生人力资源（Ｈｕｍａｎ Ｒｅｓｏｕｒｃｅｓ ｆｏｒ Ｈ

ｅａｌｔ ｈ）”，口号是“通力合作，增进健康（Ｗｏｒｋ

ｉｎｇ Ｔｏｇｅｔ ｈｅｒ ｆｏｒ Ｈｅａｌｔ ｈ）”，将着

重呼吁各国政府关注卫生人力危机问题，尊重和维护卫生工

作者的尊严和价值。世界卫生组织还将公布《2006年世界卫

生报告：卫生人力资源》，并在全球范围内组织开展多种形

式的卫生人力资源宣传活动。为强化我国卫生人力资源的研

究、开发与管理，向全社会宣传卫生人力资源事业，卫生部

将在北京开展2006年世界卫生日纪念活动，举办卫生人力资

源研讨会（详见附件）；请各省、自治区、直辖市卫生厅局

同步开展纪念活动。现将有关事项通知如下： 一、开展多种

形式的宣传活动。请各地结合当地卫生人力实际，围绕“卫

生人力资源”主题，组织座谈会或研讨会等活动。同时，充

分利用媒体进行及时报道。宣传内容包括：《2006年世界卫

生报告：卫生人力资源》（摘要）和《全球卫生人力资源政

策摘要》、全球和中国卫生人力资源形势及政府政策支持等

。相关宣传材料将于3月底发送给各省、自治区、直辖市卫生

厅局办公室。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com